
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

昨今 新型コロナウイルス感染症拡大により停滞した経済活動は 製造業を中心に持

ち直してきておりますが 原油価格上昇 半導体不足などの不安定要因も並存し 依

然として先行き不透明な状況が続いております 

このような状況下 当社グループは生産効率の向上及び積極的な原価改善活動を推

し進め 利益確保に取り組んでおります 

更なる事業活動の安定化を図り より盤石な財務基盤構築のため この度 ファイン

プラス株式会社及び肇英實業有限公司 との業務資本提携を結ぶ運びとなりました 

これにより 三社の緊密な連携かつ得意分野を融合した相乗効果により お得意様 

各位にご満足いただける製品およびサービスの提供を行うと供に 協力業者様各位

より 引き続きのご支援を賜りたく存じます 

また 効率的かつ迅速な経営執行を行い 経営機動力の一層強化を目的に 令和 4年 

1 月 28 日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会において 次の通り選任され就

任いたしました 

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます    敬具 

 

令和 4年 2月吉日 

株式会社 茨城技研 

代表取締役社長 川副 哲 
 

記 

 

代表取締役会長               三宮
さんみや

 悟
こ

治郎
じ ろ う

 

代表取締役社長               川副
かわぞえ

 哲
さとし

 

専 務 取 締 役               大塚
おおつか

 浩司
こ う じ

 

監  査  役               濱
はま

多
だ

 善
よし

克
かつ

 

 

以上 


